

Date: June 10, 2023

To, The Manager - Listing Dept of Corp. Services, BSE Limited P.J. Towers, Dalal Street, Fort, Mumbai – 400 001 Scrip Code: 543593

The Manager – Listing National Stock Exchange of India Ltd. Exchange plaza, Bandra Kurla Complex Bandra East Mumbai – 400 051 Symbol: DBOL

Dear Sir/Ma'am,

Sub: Submission of Newspaper Advertisement as required under regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulation, 2015.

Please find enclosed herewith copies of Business Standard (English and Hindi Edition) dated June 10, 2023 wherein public notice of inadvertent typo error in Annual Report for the Financial Year 2022-23 has been published.

The Annual Report with revised page is available at the website of the Company at <u>www.dhampur.com</u>. Further, the revised Annual Report for the financial year 2022-23 has already been submitted to Stock Exchanges.

You are requested to take the same on record.

Thanking you

Your Sincerely, For Dhampur Bio Organics Limited

Ashu Rawat Company Secretary and Compliance Officer

NEW DELHI | SATURDAY, 10 JUNE 2023 Business Stand



HTIONS LIMITED

Renduja House, 171, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai - 400018, Maharashtra. C Floor, No. 690, Hösur Road, Bommånahalli, Bengaluru – 560068. | Tel: +91 22 6136 0407 * crtary and Compliance Officer | Website: www.hgs.cx | E-mail ID: investor.relations@teamhgs.com

POST BUYBACK PUBLIC ANIHE EQUITY SHAREHOLDERS / BENEFICIAL OWNERS OF THE EQUITY SHARES OF HINDUJA GLOBAL SOLUTION

This post buyback public announcbeing made in compliance with Regupt the Securities and Exchange Board o18, as amended from time to time ("SPublic Announcement should be read idated January 30, 2023 and published o letter of offer dated May 10, 2023 ("Lette dated May 18, 2023 and published on Mierein,

account on June 9, 2023. The unaccepted demat Equity Shares have been returned to respective Eligible Shareholders/ lien removed by the Clearing Corporation on June 9, 2023. If the securities transfer instruction is rejected in the depository system, due to any issue then such securities will be transferred to the Seller Member's depository pool account for onward transfer to the Eligible Shareholder. There were no Physical Shares tendered in the Buyback.

2.7 The extinguishment of 60,00,000 (Sixty Lakh) Equity Shares (all in dematerialized form) accepted under the Buyback is currently under process and shall be completed on or before

TO GENERAL PUBLIC

ad, Jaipur-302006 e-mail: khatip@ucobank.co.in Mall, Civil Lines, Ajmer Road, Jaipur-302006 ion of Financial Assets and Enforcement of ent) Rules, 2002.

that the below described immovable property sed Officer of UCO Bank Secured Creditor, will to 5.00 PM for recovery of Bank's Dues as ng (Borrowers/Mortgagors/Guarantors). The

नई दिल्ली शनिवार, 10 जून 2023 विज़नस स्टेंडर्ड

सार्वजनिक सूचना

सार्वछानिक स्ट्राना एतद्वारा सुचित करना है कि आवासीय एतआईजी मकान सं-बी-103. सेक्टर-22, नोएडा. जिसके आवंदी भी गुरबचन सिंध पुत एस अभर सिंह, निवासी 36 जेंद हाठास रेखते रोढ, अम्बाला सिंटी, हरियाणां ने उक्त मकान के बाबत एक मुख्यारनामा आम पंजीकृत कराया धा-1 श्री मरेस सैतिया पुन श्री असोर वन्त्र निवासी 6 / 22. मदनगीर डोडीए पसेट, नई दिल्ली के पक्ष में दिनोंक 18.09.1985 को मुख्यारनामा आम निष्पादित किया गाया जोति बही सं - अ जिद्द सं - 1724, पंज सं.-126 से 127 पट क्रमांक सं.-30467. उप्र-निबंधक कार्यात्वाय दिल्ली में पंजीकृत से सं.-124, पंज सं.-126 से 127 पर क्रमांक सं.-30467. उप्र-निबंधक कार्यात्वाय दिल्ली में पंजीकृत से अर विक्रय संविदा निष्पा गया है। जुकि कम सं 11 पर इंगित विक्रय संविदा निष्पा गया है। जुकि कम सं 11 पर इंगित विक्रय संविदा निष्पा गया है। जुकि कम सं 11 पर इंगित विक्रय संविदा निष्पा गया है। जुकि कम सं 11 पर इंगित विक्रय संवदा निष्पा गया है। जुकि का स सं 11 पर इंगित विक्रय सं निष्पादित नहीं के अत्र स सं सम्प्रतात कि ता जाता है कि उक्त सबना का अन्तरण आवेदन मुख्यारनामा आम के आधार पर अल्प कुमार न्वीधरी पुत्व श्री मुक्तरात की आपति है तो कृपया अपनी आयसि को किसी मुकार को आपति है तो कृपया अपनी भावति को कि मिरा क्र सिंदननेया प्राधिकरण के आवासीय (भवक्त को किसी मुकार को आपति है तो कृपया आपनी भावति को कि क्रात हो । अत इस संबन्ध में किसी भी व्यक्ति को कि मित्रकार की आपति है तो कृपया अपन आयसि समस्त साक्ष सहितनेने हा प्राधिकरण के आवासीय (भवक्ति कर सकता है।

नाम परिवर्तन

में रीमा मिगलानी पूत्री श्री राज कुमार मिगलानी निवासी मकान नंबर 6 बी, हरि बाग कालोनी, असांध रोड, पानीपत-132103, हरियाणा. शपथपूर्वक बयान करती हूं कि मेरी आईडी तथा पता प्रमाण में दर्ज नाम रीमा मिगलानी और मेरी 10वीं कक्षा की अंकतालिका में दर्ज नाम रीमा रानी वस्तुतः एक ही व्यक्ति के हैं तथा सभी भावी प्रयोजनों हेतु केवल रीमा मिगलानी नाम ही प्रयोग किया जाए।



धामपुर बायो<u>ऑर्गेनिक्स लिमिटेड</u>

पंजी. कार्यालयः शुगर मिल परिसर, ग्राम असमोली, संभल, मुरादाबाद, यु.पी-244304 CIN: L15100UP2020PLC136939, फोन: +91-7302318313 ई-मेलः investors@dhampur.com, वेबसाइटः www.dhampur.com

सूचना

हम वित्तीय वर्ष 2022-23 की वार्षिक रिपोर्ट के पेज नंबर 7 पर अनजाने में हुई टाइपो त्रुटि के लिए हितधारकों का घ्यान आकर्षित करते हैं, जो अक्षय ऊर्जा उत्पन्न और बेची गई इकाइयों को प्रदर्शित करते हैं। उनकी इकाइयों को 'मेगावाट करोड़' के बजाय केवल 'करोड़' पढ़ा जाए।

संशोधित पृष्ठ के साथ वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वेबसाइट www.dhampur.com पर उपलब्ध है। इसके अलावा, संशोधित वार्षिक रिपोर्ट स्टॉक एक्सचेंजों को प्रस्तुत कर दी गई है।

> कृते धामपुर बायो ऑर्गेनिक्स लिमिटेड हस्ता./-आशु रावत

> > सार्वजनिक सूचना

कंपनी सचिव

स्थान : नई दिल्ली दिनांकः 9 जून, 2023

नौरिस्को बेवरेजेज लिमिटेड सीआईएन:U15500HR2010PLC041616

यनिट न. 401-सी, 402, 402-ए, और 404-बी वेरिटास बिजनेस सूट", ब्लॉक 3, गोल्फ कोर्स रोड, सैक्टर–53, गुरूग्राम–122001, हरियाणा ईमेलः nourishco.hr@tataconsumer.com फोनः 0124-44889800

कंपनी का पंजीकृत कार्यालय एक राज्य से दूसरे में परिवर्तन के लिए सूचना

फॉर्मः आईएनसी-26

(कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 के अनुपालन में) केंद्र सरकार (क्षेत्रीय निदेशक,

उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली) के समक्ष कंपनी अधिनियम, 2013 के मामले में, कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 (4) और कंपनी (निगमन) नियम, 2014 के नियम 30 (5) (a) के मामले में

और

नौरिस्को बेवरेजेज लिमिटेड सीआईएन:U15500HR2010PLC041616

के मामले में जिसका पंजीकृत कार्यालय यूनिट न. 401-सी, 402, 402-ए, और 404-बी "वेरिटास बिजनेस सूट", ब्लॉक 3, गोल्फ कोर्स रोड, सैक्टर–53, गुरूग्राम–122001, हरियाणा में है।याचिकाकर्ता

एतदद्वारा आम जनता को यह सूचना दी जाती है कि कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 13 के तहत कंपनी केंद्र सरकार को आवेदन करने का प्रस्ताव करती है, जो कंपनी के मेमोरेंडम ऑफ एसोसिएशन में एतदद्वारा सचित करना है कि मकान संख्या -194 सैक्टर-41, नोएडा जिला गौतमबुद्ध नगर ब्लॉक-जे. (उ०प्र०) जिसके मूल आवंटी ज्वाईन्ट/ स्वामी श्री हरिश चन्द्र ढींगरा पुत्र श्री असानन्द ढींगरा एवं श्रीमती ईश्वर ढींगरा पत्नी श्री हरिश चन्द्र ढींगरा निवासीगण मकान नं०-जे-194, सैक्टर-41, नोएडा जिला गौतमबुद्ध नगर (उ०प्र०) है, श्री हरिश चन्द्र ढींगरा का देहान्त दिनांक 01.01.2022 को एवं श्रीमती ईश्वर ढींगरा का देहान्त 03.12.2022 को हो गया था, कि रजिस्टर्ड विल के आधार पर उक्त मकान निम्नलिखित व्यक्ति को ट्रान्सफर किया जा रहा है:

1. श्री हनिश ढींगरा पुत्र स्वं श्री हरिंश चन्द्र ढींगरा एवं पूजा ढींगरा पुत्री स्व० श्री हरिश चन्द्र ढींगरा निवासीगण मकान नं०-जे-194, सैक्टर-41, नोएडा जिला गौतमबुद्ध नगर (उ०प्र०) के पक्ष में रजिस्टर्ड विल दिनांक 23.07.2021 निष्पादित हुई है।

2. उक्त भूखण्ड संख्या -194 ब्लॉक-जे, सैक्टर-41, नोएडा जिला गौतमबुद्ध नगर (उ०प्र०) को श्री हनिश ढींगरा पुत्र स्वं श्री हरिश चन्द्र ढींगरा एवं पूजा ढींगरा अगरा उन रेन नो एरास ने के गरा रेन हों। जार उने न94, सेक्टर-41, नोएडा जिला गौतमबुख नगर (उ०प्र०) के पक्ष में अंतरण आवेदन प्रस्तुत किया जा रहा है। यदि इस संबंध में किसी व्यक्ति को किसी भी प्रकार की आपत्ति है तो कृपया अपनी आपत्ति, समस्त साक्ष्य सहित, नौएडा प्राधिकरण के आवासीय भूखण्ड विभाग में इस सूचना के प्रकाशन की तिथि से 30 दिन के अन्दर दाखिल कर दें।

श्री हनिश ढींगरा एवं पूजा ढींगरा

कब्चा सूचना (अचल संपत्ति हेतु)

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्योरीटी इंटरेस्ट एक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार प्रतिभा झा, मथुरा नाथ झा और स्टर्लिंग मोर्चा टेक्नोलॉजीज प्रा.लि. को की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HHLLAJ00171549 की राशि 10.02.2023 रू.9,59,821.42 /- (रूपए नौ लाख उनसठ हजार आठ सौ इक्कीस और बयालीस पैसे मात्र) और 10.02.2023 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचना सूचना जारी की थी।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतत्तद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप धारा (4) के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरीटी ईन्ट्रेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 08.06.2023 को संपत्ति पर सांकेतिक आधिपत्य कर लिया है। विशेषेतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एतत्द्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रू.9,59,821.42 /- (रुपए नौ लाख उनसठ हजार आठ सौ इक्कीस और बयालीस पैसे मात्र) 10.02.2023 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के आधीन होगा ।

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप - धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

युनिट रेफरेंस नं. - केएसआई-10-102, जिसका सुपर एरिया 1570 स्के.फीट कासा आइल्स से पहचाने जाने वाले प्रोजेक्ट में, जेपी ग्रीन्स, सेक्टर-129, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश। सही/-प्राधिकृत अधिकारी दिनांक: 08.06.2023 इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड

स्थानः : नोएडा

जब कि.

जब कि.

कब्चा सूचना

(अचल संपत्ति हेतू)

इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड (CIN:L65922DL2005PLC136029) प्राधिकृत अधिकारी होने के नाते अधोहस्ताक्षरी ने सिक्योरिटाइजेशन एंड रिकन्स्ट्रक्शन ऑफ फायनांशियल असेट्स एंड एन्फोर्समेन्ट ऑफ सिक्योरीटी इंटरेस्ट एक्ट, 2002 के अंतर्गत और नियम 3 के साथ धारा 13(12) के साथ सिक्योरीटी इंटरेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के साथ पढ़ते हुए प्राप्त अधिकारों का उपयोग करके कर्जदार प्रतिभा झा, मधुरा नाथ झा और स्टर्लिंग मोर्या टेक्नोलॉजीज प्रा.लि. को 10.02.2023 की सूचना में वर्णन के अनुसार कर्ज खाता नं. HHLLAJ00171550 की राशि रू.21,80,822.41/- (रुपए इक्कीस लाख अस्सी हजार आठ सौ बाईस और इकतालीस पैसे मात्र) और 10.02.2023 के अनुसार उस पर ब्याज उक्त सूचना की प्राप्ती की तारीख़ से स्पष्ट 60 दिनों के भीतर चुकता करने का आवाहन करते हुए अभियाचनां सूचना जारी की थी।

धनराशि चुकता करने में कर्जदारों के असफल रहने पर एतत्तद्वारा कर्जदार और सर्व सामान्य जनता को सूचना दी जाती है कि, अधोहस्ताक्षरी ने उक्त कानून की धारा 13 की उप धारा (4) के साथ उक्त कानून के नियम 8 के तहत सिक्योरीटी ईन्ट्रेस्ट (एन्फोर्समेन्ट) रूल्स, 2002 के तहत प्राप्त अधिकारों का कार्यान्वयन करके 08.06.2023 को संपत्ति पर सांकेतिक आधिपत्य कर लिया है। विशेषतः कर्जदारों और सामान्यतः जनता को एतत्द्वारा संपत्ति के साथ सौदा नहीं करने के लिए सावधान किया जाता है और संपत्ति के साथ कोई भी सौदा राशि रू.21,80,822.41/- (रुपए इक्कीस लाख अस्सी हजार आठ सौ बाईस और इकतालीस पैसे मात्र) 10.02.2023 के अनुसार और उस पर ब्याज के साथ इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड के आधीन होगा ।

उधारकर्ताओं का ध्यान अधिनियम की धारा 13 की उप - धारा (8) के अन्तर्गत संपत्ति / संपत्तियों को मुक्त कराने के लिए उपलब्ध समय की ओर आमंत्रित किया जाता है।

अचल संपत्ति का विवरण

युनिट रेफरेंस नं. - केएसआई-10-102, जिसका सुपर एरिया 1570 स्के.फीट कासा आइल्स से पहचाने जाने वाले प्रोजेक्ट में, जेपी ग्रीन्स, सेक्टर-129, नोएडा-201301, उत्तर प्रदेश। सही/-प्राधिकृत अधिकारी दिनांक: 08.06.2023 इंडियाबुल्स हाउसिंग फायनान्स लिमिटेड स्थान : नोएडा

रिटेल एस्सेट्स सेंटर, एक्सिस बैंक लि., एक्सिस हाउस, टॉवर टी–2, दूसरी मंजिल, आई–14, सेक्टर–128, नोएडा एक्सप्रेसवे, जेपी ग्रीन्स त्रिशटाजन, नोएडा (र.प्र.)–201301, एक्सिस बैंक लि. दीएफ–1ए.2.3, पंडली मंजिल, आईत्य सिटी सेंटर, नीति खंड–1, इंदिरपुरस, गाजियाबाद– 201012, एक्सिस बैंक लि. 7वीं मंजिल, विपुल स्कवेयर, सुशांत लोक, फेज–1, गुडगॉव एक्सिस बैंक लिमिटेड, हिमालय हाउस, आय ग्राउंड फलोर व पहली मंजिल, क्सपुरबा गांधे मार्ग, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली–110001 कार्यालय : एक्सिस बैंक लि. 7वीं मंजिल, कसपुरबा गांधे मार्ग, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली–110001 कार्यालय : एक्सिस विक्राजन, वीं स्टी में क्रिस क्रियों जीत, करते प्रत्या राखे मार्ग, कर्नाट प्लेस, नई दिल्ली–110001 नेगमित कार्यालय : ब्लॉक–बी, बोम्बे डाईंग मिल्स कम्पाउंड, पॉबुरंग बुद्धकर मार्ग, वर्ला, मुंबई–400 025 मंजीकृत कार्यालय : त्रिशूल 'अर्थ मंजिल, समर्थस्वर मंदिर के सामने, लो गार्डन, एलिसब्रिज, अहमदाबाद–380006

निगमित कार्यालय : पंजीकृत कार्यालय :

मांग सचना

यूंकि, यहां वर्णित ऋणी ∕ सह–ऋणी ∕ गारंटर ∕ गिरवीकर्ता ने एक्सिस बैंक लि. से वित्तीय सहायता प्राप्त की थी। हम बताते हैं कि वित्तीय भूषक, यहा पाणित अत्या / सह अत्या / साह - स्वयी / साह / संसार के साह के बाद असफल रहे सहायता लेने के बावजूद, ऋणी / सह - स्वयी / साह रेटर / गिरवीकतां देय तिथि अनुसार ब्याज व मूल राशि के पुनर्भुगतान में कई बार असफल रहे हैं | खाते को रिजर्व बेंक ऑफ इंडिया द्वारा जारी निर्देशों / दिशा—निर्देशों के अनुपालन में यहां नीचे वर्णित संबंधित तिथियों पर नॉन परफोर्मिंग एस्सेट के रूप में वर्गीकृत किया गया है, परिणमस्वरूप वित्तीय परिसंपत्तियों के प्रतिमूत्तिकरण एवं पुनर्गठन तथा प्रतिमूति हित प्रवर्तन अधिनियम 2002 और प्रतिभूति हित (प्रवर्तन) नियमावली, 2002 के नियम (3) के साथ पठित की धारा 13(2) के अंतर्गत एक्सिस बैंक लि. के प्राधिकृत अधिकारी पापित की तिष्टि में में